DECRETO Nº 34.975, DE 14/11/2018.

RETIFICA  DECRETO Nº  34.952,  DE 09/11/2018  E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto nº 34.952, de 09/11/2018, que dispõe sobre
prorrogação  do  término  da  contratação  de  profissionais  referente  ao  Processo  Seletivo
Simplificado SEMSA 003/2017, conforme Memorando nº 1563/2018-GRH, a saber:

Onde se lê:

MATR. NOME FUNÇÃO PRORROGAR
DE PARA

29680 VALDINETE
CAMPOS LIMA

PA – TEC EM
ENFERMAGEM
PLANTONISTA

20/11/2018 19/03/2019

Leia-se:

MATR. NOME FUNÇÃO PRORROGAR
DE PARA

29680 VALDINETE
SOUZA CAMPOS

PA – TEC EM
ENFERMAGEM
PLANTONISTA

20/11/2018 19/03/2019

Art.  2º  Fica  excluída  a  Senhora  MONICA  MORO  ZUCCOLOTTO,
Matrícula 29655, do Decreto nº 34.952, de 09/11/2018, que dispõe sobre prorrogação do
término  da  contratação  de  profissionais  referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado
SEMSA 003/2017, conforme Memorando nº 1563/2018-GRH,

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 09/11/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal